

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5243501
Descrizione Ordine	Prodotti vari di cancelleria, accessori ufficio, mat. igienico-sanitario, informatico e strum.
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC52AE212B
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	04/12/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/12/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	I.N.A.F. - ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA > - I.N.A.F. - ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA - OSSERVATORIO ASTROFISICO DI ABRUZZO
Codice Fiscale Ente	97220210583
Nome Ufficio	OSSERVATORIO ASTRONOMICCO D'ABRUZZO
Indirizzo Ufficio	VIA MENTORE MAGGINI, SNC, 64100 - TERAMO (TE)
Telefono / FAX ufficio	0861439718/0861439740
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	WHWYQW
Punto Ordinante	ENZO BROCATO / CF: BRCNZE59E16L219R
Email Punto Ordinante	ELENA.GASPARI@INAF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	06895721006
Ordine istruito da	ENZO BROCATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MYO S.P.A.
Partita IVA Impresa	03222970406
Codice Fiscale Impresa	03222970406
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)
Telefono / Fax	0541311311/0541311322
PEC Registro Imprese	GARE@MYO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	283214
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/07/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13206428
INPS: Matricola aziendale	3213536058
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020058052
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT05Y0709005428006010196419
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Giovanni Mazzocchi - cf: MZZGNN51B11F839M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 43) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: AVERY - Codice articolo produttore: L7165-100 - Nome commerciale delle etichette: ETICH.AVERY LASER 99,1 X 67,7 SC.100 FF - Codice articolo fornitore: my004510 - Prezzo: 49,02 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 9,91X6,77 - Colore: BIANCA - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (2 di 43) - Scheda tecnica: Bilance uso ufficio (acquisto)

Marca: Dymo - Codice articolo produttore: S0929000 - Nome commerciale della bilancia uso ufficio: BILANCIA POSTALE M5 5KG USB DIGITALE - Codice articolo fornitore: my0A7304 - Prezzo: 60,19 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,19 - Unità di prodotto: Pezzo - Capacità di carico [kg]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 43) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: AVERY - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale delle etichette: ETICH.AVERY LASER 99,1 X 139 SC.100 FF - Codice articolo fornitore: my004511 - Prezzo: 49,02 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: in descrizione - Colore: BIANCO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (4 di 43) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m²

Marca: AVERY TICO SRL - Codice articolo produttore: C32016-25 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m²): KIT BIGL.VISITA LASER COL.AVERY 220GR F25 - Codice articolo fornitore: my049317 - Prezzo: 44,11 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 (A4) - Peso [g/m²]: 220 - Finitura superficiale: OPACA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 43) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: ND - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: CARTELLE PORTASCHEDE TEL/CARDS 10 TASCHE (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz) - Codice articolo fornitore: my002690 - Prezzo: 0,59 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 1 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (6 di 43) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1123012966 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERO (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz) - Codice articolo fornitore: my000107 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo -

Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (7 di 43) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1123012963 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL ROSSO (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz) - Codice articolo fornitore: my000108 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (8 di 43) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: Pritt - Codice articolo produttore: 2120452 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE PRITT COMPACT FLEX MM4,2X10M - Codice articolo fornitore: my0B5980 - Prezzo: 4,55 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 3,2100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (9 di 43) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 1123012962 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz) - Codice articolo fornitore: my000109 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,3 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (10 di 43) - Scheda tecnica: Righe

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 597/60 - Nome commerciale della riga: RIGA IN ALLUMINIO CM.60 - Codice articolo fornitore: my005064 - Prezzo: 11,54 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Misura/diametro [cm]: 60 - Materiale:

Oggetto dell'ordine (11 di 43) - Scheda tecnica: Buste imbottite

Marca: SEALED AIR - Codice articolo produttore: YAJT109 - Nome commerciale della busta imbottita: BUSTE IMB.AVANA "J" E.32X50 I.30X44 CF 10 - Codice articolo fornitore: my014481 - Prezzo: 5,36 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 32x50 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 130 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva

Oggetto dell'ordine (12 di 43) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 979/815 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: MATITE BICOLORE ESAGONALE ROSSO/BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz) - Codice articolo fornitore: my000740 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 20 - Diametro mina [mm]: 3,7 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: rosso e blu - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (13 di 43) - Scheda tecnica: Poggiapiedi

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 8035001 - Nome commerciale del poggiapiedi: POGGIAPIEDI REGOLABILE CON MICROBAN - Codice articolo fornitore: my0A3432 - Prezzo: 36,22 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine:

http://www.myo.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: PLASTICA - Dimensioni (lpxh) [cm]: nd - Paese di produzione: ND

Oggetto dell'ordine (14 di 43) - Scheda tecnica: Buste imbottite

Marca: SEALED AIR - Codice articolo produttore: YAFT106 - Nome commerciale della busta imbottita: BUSTE IMB.AVANA "F" E.24X39 I.22X33 CF 10 - Codice articolo fornitore: my014478 - Prezzo: 3,31 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm e uni]: 24x39 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 130 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva

Oggetto dell'ordine (15 di 43) - Scheda tecnica: Buste imbottite

Marca: SEALED AIR - Codice articolo produttore: YAGT107 - Nome commerciale della busta imbottita: BUSTE IMB.AVANA "G" E.26X39 I.24X33 CF 10 - Codice articolo fornitore: my014479 - Prezzo: 3,64 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lhx) [cm e uni]: 26x39 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 130 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva

Oggetto dell'ordine (16 di 43) - Scheda tecnica: Poggiapolsi

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 9175801 - Nome commerciale del poggiapolso: P.POLSI/TAPP. MOUSE MEMORY FOAM ARGENTO - Codice articolo fornitore: my0A3401 - Prezzo: 16,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma: QUADRANGOLARE - Colore: ARGENTO - Tipologia: PER TASTIERA E MOUSE - Materiale rivestimento: IN GOMMA

Oggetto dell'ordine (17 di 43) - Scheda tecnica: Rilegatrici

Marca: Fellowes - Codice articolo produttore: 5641001 - Nome commerciale della rilegatrice: TERMORILEGATRICE HELIOS 30 - Codice articolo fornitore: my0A3785 - Prezzo: 120,41 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Url immagine: www.myo.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità perforazione [numero fogli]: 300 - Capacità rilegatura [numero fogli]: 300 - Regolazione del margine: NO - Regolazione profondità di rilegatura: NO - Gamma anelli/spirali utilizzabili: ND - Rastrelliera per il raffreddamento: NON APPLICABILE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 24 x 53 x 10 - Prezzo per unità di prodotto: 120,41000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: termica - Funzionamento: MANUALE/ELETTRICO - Possibilità di disattivazione punzoni: NO

Oggetto dell'ordine (18 di 43) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches

Marca: GBC - Codice articolo produttore: 3200745 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES GBC F.TO A3 MM.303X426 75 MY CF100 - Codice articolo fornitore: my0B6297 - Prezzo: 28,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 75 - Dimensioni pouches / carrier (lhx) [mm]: 303x426 - Finitura: lucida - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (19 di 43) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches

Marca: GBC - Codice articolo produttore: 3740400 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES GBC F.TO A4 MM.216X303 75 MY CF100 - Codice articolo fornitore: my0B6294 - Prezzo: 15,07 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 75 - Dimensioni pouches / carrier (lhx) [mm]: 216x303 - Finitura: lucida - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (20 di 43) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 038861021 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE BIANCHE 12X18 GR.70 CF.500 - Codice articolo fornitore: my010436 - Prezzo: 11,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 12x18 - Peso [g/m²]: 70 - Colore: BIANCO - Tipologia chiusura: con gommatura - Con finestra: NO

Oggetto dell'ordine (21 di 43) - Scheda tecnica: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Marca: CARTELLI SEGNALATORI - Codice articolo produttore: 9643A - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE DONNA - Codice articolo fornitore: my005708 - Prezzo: 4,7 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipologia: a piastra singola - Struttura: monofacciale - Piastre [numero]: 1 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 16,5(l)x5(h) - Superficie: piana - Materiale piastra: VINILE PLASTIFICATO AUTOADESIVO - Spessore materiale piastra [mm]: 0,3 - Modalità di installazione: a muro - Colore piastra: ARGENTO SATINATO

Oggetto dell'ordine (22 di 43) - Scheda tecnica: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Marca: CARTELLI SEGNALATORI - Codice articolo produttore: 9642A - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE UOMO - Codice articolo fornitore: my005707 - Prezzo: 4,7 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipologia: a piastra singola - Struttura: monofacciale - Piastre [numero]: 1 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 16,5(l)x5(h) - Superficie: piana - Materiale piastra: VINILE PLASTIFICATO AUTOADESIVO - Spessore materiale piastra [mm]: 0,3 - Modalità di installazione: a muro - Colore piastra: ARGENTO SATINATO

Oggetto dell'ordine (23 di 43) - Scheda tecnica: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Marca: MYO - Codice articolo produttore: 96662 - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: SEGNALE ADESIVO CM16,5X5 TOILETTE - Codice articolo fornitore: my005696 - Prezzo: 2,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Tempo di consegna: 6 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipologia: a piastra singola - Struttura: monofacciale - Piastre [numero]: 1 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 6,5X5 - Superficie: piana - Materiale piastra: PLASTICA - Spessore materiale piastra [mm]: 0,2 - Modalità di installazione: a muro - Colore piastra: BIANCO

Oggetto dell'ordine (24 di 43) - Scheda tecnica: Segnaletica di indicazione ed informazione a

Marca: CARTELLI SEGNALATORI - Codice articolo produttore: 9653A - Nome commerciale del segnale di indicazione ed informazione a pannelli: SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE DISABILI - Codice articolo fornitore: my018053 - Prezzo: 4,7 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Tipologia: a piastra singola - Struttura: monofacciale - Piastre [numero]: 1 - Dimensione pannellatura (lxh) [mm]: 16,5(l)x16,5(h) - Superficie: piana - Materiale piastra: VINILE PLASTIFICATO AUTOADESIVO - Spessore materiale piastra [mm]: 0,3 - Modalità di installazione: a muro - Colore piastra: ARGENTO SATINATO

Oggetto dell'ordine (25 di 43) - Scheda tecnica: Bilance uso ufficio (acquisto)

Marca: Dymo - Codice articolo produttore: S0929040 - Nome commerciale della bilancia uso ufficio: BILANCIA PORTATILE S180 180KG USB PORTATILE - Codice articolo fornitore: my0A7308 - Prezzo: 231,83 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 231,83 - Unità di prodotto: Pezzo -

Capacità di carico [kg]: 180 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 43) - Scheda tecnica: Squadre 45

Marca: Arda - Codice articolo produttore: 18032 - Nome commerciale della squadra 45: SQUADRA IN ALLUMINIO 45 GRADI CM.32 - Codice articolo fornitore: my005062 - Prezzo: 15,08 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 90 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 15,0800 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 21 - Materiale: alluminio

Oggetto dell'ordine (27 di 43) - Scheda tecnica: Orologi da parete

Marca: nd - Codice articolo produttore: nd - Nome commerciale dell'orologio da parete: OROLOGIO EASY BIANCO - Codice articolo fornitore: my0B1229 - Prezzo: 15,23 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma: ND - Materiale: ND - Dimensioni [cm]: ND - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: ND - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 15,23 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 43) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: TURIKAN - Codice articolo produttore: 0300HS - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ELM HS 324 AD ALTO SPESS.C.ASS - Codice articolo fornitore: my001473 - Prezzo: 72,77 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 12 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 240 - Profondità cucitura [mm]: 85 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: manuale per alti spessori - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (29 di 43) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: Canon - Codice articolo produttore: 2289C001 - Nome commerciale della calcolatrice: CALC.CANON 12 CIFRE MP120MG ESII C/STAMP. - Codice articolo fornitore: my0B5889 - Prezzo: 80,03 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: www.myo.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 12 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: nd - Adattatore di rete in dotazione: SI - Istruzioni in italiano: NO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: cm 29,2(b) x 20,30(p) x 7,2(h) - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,0300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da tavolo scrivente - Alimentazione: RETE - Inclinazione display regolabile: NO

Oggetto dell'ordine (30 di 43) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: Fellowes - Codice articolo produttore: 8032001 - Nome commerciale del supporto per computer: SUPPORTO NOTEBOOK REGOLABILE FELLOWES - Codice articolo fornitore: my034556 - Prezzo: 37,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: nd - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 37,75 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (31 di 43) - Scheda tecnica: Supporti per computer

Marca: Fellowes - Codice articolo produttore: 9169401 - Nome commerciale del supporto per computer: BASE X MONITOR PREMIUM REG. IN ALTEZZA - Codice articolo fornitore: my002129 - Prezzo: 39,79 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità con notebook: nd - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,79 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo: monitor stand - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (32 di 43) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole,

Marca: Nilox - Codice articolo produttore: NXA01027 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detersivi, bombole, ecc.): SPRAY DETERGENTE MONITOR NILOX ML200 - Codice articolo fornitore: myp0Y9355 - Prezzo: 3,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 1

Oggetto dell'ordine (33 di 43) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: ND - Codice articolo produttore: 10242 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI PATTUMIERA C/STRINGA AZZURRI CF15 - Codice articolo fornitore: my039966 - Prezzo: 0,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: ALTRO - Materiale : POLIETILENE RIGENERATO - Spessore [mm]: 16 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Volume [l]: 30 - Legaccio: Si - Colore: AZZURRO - Formato: ROTOLO A STRAPPO - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: Italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (34 di 43) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: bulkysoft - Codice articolo produttore: 870088 - Nome commerciale della carta in rotoli: BOBINA LISCIA BULKYSOFT 2000 STRAPPI - Codice articolo fornitore: my0A4503 - Prezzo: 20,31 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 380 - Diametro animella [mm]: 71 - Lunghezza rotolo [m]: 600 - Finitura: LISCIA - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (35 di 43) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: BULKYSOFT - Codice articolo produttore: 82311 - Nome commerciale della carta in foglietti: EASYBAG ASCIUGAMANI M PREMIUM 121PZX21CF - Codice articolo fornitore: my0A3748 - Prezzo: 54,11 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 21 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 21 - Tipologia: ASCIUGAMANI - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 32X21,5 - Finitura: goffrata - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 20

Oggetto dell'ordine (36 di 43) - Scheda tecnica: Inchiostri per timbri

Marca: VIVA - Codice articolo produttore: 358B - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: INCHIOSTRO BLU X TIMBRI 30 ML - Codice articolo fornitore: my000692 - Prezzo: 0,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Contenuto [ml]: 30 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: in gomma - Colore: BLU - Materiale contenitore: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (37 di 43) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF01350 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: QUICK NOTES Q-CONNECT 125X75 NEON CF12 - Codice articolo fornitore: my033213 - Prezzo: 7,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 12,5x7,5 - Colore: col.neon ass.ti - Fogli per blocchetto: 80 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (38 di 43) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: 202505 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 VERDE (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Codice articolo fornitore: my047430 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://www.myo.it> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Portaetichette: NO - Prezzo per unità di prodotto: 0,5200 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (l x h) [cm]: 22x31 - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a molla

Oggetto dell'ordine (39 di 43) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: KF01349 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: QUICK NOTES Q-CONNECT 125X75 PASTEL CF12 - Codice articolo fornitore: my033212 - Prezzo: 7,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 12,5x7,5 - Colore: colori pastello ass.ti - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (40 di 43) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: 202603 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.7 ROSSA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Codice articolo fornitore: my047433 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://www.myo.it> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSA - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Portaetichette: NO - Prezzo per unità di prodotto: 0,6200 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (l x h) [cm]: 22x31 - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a molla

Oggetto dell'ordine (41 di 43) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 91479 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: POST-IT 3M GREEN MM.76X127 CF16 - Codice articolo fornitore: my032678 - Prezzo: 45,51 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 16 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6x12,7 - Colore: colori ass.ti pastello natura - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (42 di 43) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 0060001 - Nome commerciale della cartellina in plastica: CARTELLE A4 C/BOTTONE KT 4 COL. FLUO.ASS. - Codice articolo fornitore: my0A7192 - Prezzo: 3,92 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: A4 - Colore: 4 COLORI FLUORESCENTI - Tipologia: con bottone - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (43 di 43) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: Q-CONNECT - Codice articolo produttore: 202502 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 BIANCA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz) - Codice articolo fornitore: my047431 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://www.myo.it> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCA - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Portaetichette: NO - Prezzo per unità di prodotto: 0,5200 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (l x h) [cm]: 22x31 - Materiale: in PPL - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a molla

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ETICH.AVERY LASER 99,1 X 67,7 SC.100 FF	49,02	1 (Confezione)	49,02 €	22,00
2	BILANCIA POSTALE M5 5KG USB DIGITALE	60,19	1 (Pezzo)	60,19 €	22,00
3	ETICH.AVERY LASER 99,1 X 139 SC.100 FF	49,02	1 (Confezione)	49,02 €	22,00
4	KIT BIGL.VISITA LASER COL.AVERY 220GR F25	44,11	1 (Pacco)	44,11 €	22,00
5	CARTELLE PORTASCHEDE TEL/CARDS 10 TASCHE (Acquisto Tassativo a Multipli di 10pz)	0,59	1 (Pezzo)	0,59 €	22,00
6	PENNA BIC CRISTAL NERO (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz)	0,22	100 (Pezzo)	22,00 €	22,00
7	PENNA BIC CRISTAL ROSSO (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz)	0,22	100 (Pezzo)	22,00 €	22,00
8	CORRETTORE PRITT COMPACT FLEX MM4,2X10M	4,55	10 (Pezzo)	45,50 €	22,00
9	PENNA BIC CRISTAL BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 50pz)	0,22	100 (Pezzo)	22,00 €	22,00

10	RIGA IN ALLUMINIO CM.60	11,54	2 (Pezzo)	23,08 €	22,00
11	BUSTE IMB.AVANA "J" E.32X50 I.30X44 CF 10	5,36	2 (Confezione)	10,72 €	22,00
12	MATITE BICOLORE ESAGONALE ROSSO/BLU (Acquisto Tassativo a Multipli di 12pz)	0,85	12 (Confezione)	10,20 €	22,00
13	POGGIAPIEDI REGOLABILE CON MICROBAN	36,22	2 (Pezzo)	72,44 €	22,00
14	BUSTE IMB.AVANA "F" E.24X39 I.22X33 CF 10	3,31	2 (Confezione)	6,62 €	22,00
15	BUSTE IMB.AVANA "G" E.26X39 I.24X33 CF 10	3,64	2 (Confezione)	7,28 €	22,00
16	P.POLSI/TAPP. MOUSE MEMORY FOAM ARGENTO	16,89	1 (Pezzo)	16,89 €	22,00
17	TERMORILEGATRI CE HELIOS 30	120,41	1 (Pezzo)	120,41 €	22,00
18	POUCHES GBC F.TO A3 MM.303X426 75 MY CF100	28,33	1 (Confezione)	28,33 €	22,00
19	POUCHES GBC F.TO A4 MM.216X303 75 MY CF100	15,07	1 (Confezione)	15,07 €	22,00
20	BUSTE BIANCHE 12X18 GR.70 CF.500	11,49	1 (Confezione)	11,49 €	22,00

21	SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE DONNA	4,70	1 (Pezzo)	4,70 €	22,00
22	SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE UOMO	4,70	1 (Pezzo)	4,70 €	22,00
23	SEGNALE ADESIVO CM16,5X5 TOILETTE	2,25	1 (Pezzo)	2,25 €	22,00
24	SEGNALE ADESIVO CM16,5X16,5 TOILETTE DISABILI	4,70	2 (Pezzo)	9,40 €	22,00
25	BILANCIA PORTATILE S180 180KG USB PORTATILE	231,83	1 (Pezzo)	231,83 €	22,00
26	SQUADRA IN ALLUMINIO 45 GRADI CM.32	15,08	1 (Pezzo)	15,08 €	22,00
27	OROLOGIO EASY BIANCO	15,23	1 (Pezzo)	15,23 €	22,00
28	CUCITRICE ELM HS 324 AD ALTO SPESS.C.ASS	72,77	1 (Pezzo)	72,77 €	22,00
29	CALC. CANON 12 CIFRE MP120MG ESII C/STAMP.	80,03	1 (Pezzo)	80,03 €	22,00
30	SUPPORTO NOTEBOOK REGOLABILE FELLOWES	37,75	1 (Pezzo)	37,75 €	22,00
31	BASE X MONITOR PREMIUM REG. IN ALTEZZA	39,79	1 (Pezzo)	39,79 €	22,00

32	SPRAY DETERGENTE MONITOR NILOX ML200	3,90	1 (Pezzo)	3,90 €	22,00
33	SACCHI PATTUMIERA C/STRINGA AZZURRI CF15	0,90	10 (Confezione)	9,00 €	22,00
34	BOBINA LISCIA BULKYSOFT 2000 STRAPPI	20,31	4 (Pezzo)	81,24 €	22,00
35	EASYBAG ASCIUGAMANI M PREMIUM 121PZX21CF	54,11	3 (Confezione)	162,33 €	22,00
36	INCHIOSTRO BLU X TIMBRI 30 ML	0,50	2 (Pezzo)	1,00 €	22,00
37	QUICK NOTES Q- CONNECT 125X75 NEON CF12	7,33	5 (Confezione)	36,65 €	22,00
38	CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 VERDE (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,52	25 (Pezzo)	13,00 €	22,00
39	QUICK NOTES Q- CONNECT 125X75 PASTEL CF12	7,33	5 (Confezione)	36,65 €	22,00
40	CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.7 ROSSA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,62	25 (Pezzo)	15,50 €	22,00
41	POST-IT 3M GREEN MM.76X127 CF16	45,51	1 (Confezione)	45,51 €	22,00
42	CARTELLE A4 C/BOTTONE KT 4 COL. FLUO.ASS.	3,92	10 (Pezzo)	39,20 €	22,00

43	CARTELLA QCONNECT C/MOLLA D.5 BIANCA (Acquisto Tassativo a Multipli di 25pz)	0,52	25 (Pezzo)	13,00 €	22,00
----	---	------	------------	---------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1607,47
IVA €	353,64
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1961,11

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MENTORE MAGGINI, SNC - 64100 - TERAMO - (TE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MENTORE MAGGINI, SNC - 64100 - TERAMO - (TE)
Intestatario Fattura	I.N.A.F. - ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA - OSSERVATORIO ASTROFISICO DI ABRUZZO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97220210583
Partita IVA da Fatturare	06895721006
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
L'INAF E' SOGGETTO AL MECCANISMO DELLA SCISSIONE DEI PAGAMENTI (SPLIT PAYMENT) DI CUI ALL'ART. 1 DEL D.L. 24/04/2017 N. 50.
SI ALLEGA DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO, DA RESTITUIRE TIMBRATA E FIRMATA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO MYO_BOLLO1.DOC - dim. 32.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad</p>

eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE